Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

13 января 2012 года                                                                                       № 427
О внесении дополнений в постановление

территориальной избирательной комиссии

от  7 сентября  2011  года № 18 «О рабочей

группе по юридическому обеспечению

деятельности территориальной избирательной

комиссии города Сургута»

         На основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 декабря 2011 года №197 «Об изменениях в составе территориальной избирательной комиссии  города Сургута» территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1.1.  приложения № 2 «Состав рабочей группы по юридическому обеспечению деятельности территориальной избирательной комиссии города Сургута при проведении выборов на территории муниципального образования городской округ город Сургут»  к постановлению территориальной избирательной комиссии от  07.09.2011  № 18 «О рабочей группе по юриди-ческому обеспечению деятельности территориальной избирательной комиссии города Сургута» изложить в  следующей  редакции:

 «1.1. Елецкий  Константин  Владимирович  –  член ТИК города Сургута с правом решающего голоса».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута     Гаранину С.В.

             Председатель

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                             С.В.Гаранина

                Секретарь

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                           Г.М.Миронова